
terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 
 

                                  ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
    CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 

Contrato N° 185/2022PS-PMSS - Processo de Tomada de Preço nº 005/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
OBRAS DE E ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE RUAS NOS 
POVOADOS DE SÃO DOMINGOS, POCINHO E CISTERNA, NO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES – BA. 
Contratado: JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
44.704.113/0001-43, com sede na Rua do Contorno, 662, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 524.968,22 (quinhentos e vinte e quatro mil, novecentos e sessenta e 
oito reais e vinte e dois centavos). 
Embasamento Legal: Conforme Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS E 
URBANISMO 
Ação: 15.451.0090.1009 – CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 
Elemento de despesa: 44.90.51.00 – Obras e Instalações. 
Fonte de Recursos: 0 
Prazo de Vigência: 17/10/2022 a 17/04/2023. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0D2EEFFFDA8560A9652C99E7DDDAB14


		2022-10-18T16:34:27-0300




